

خط‌چوب‌ها

سلام بر شما مخاطبان همیشگی «جوان». دلگویه‌های شما عزیزان را از طریق شماره ۸۸۴۹۸۴۰ شنوا و پندِ برا هستیم. این ستون را مسئولان و مدیران با حساسیت ویژه می‌خوانند.

- اسفالت‌ریزی نیمه تمام**

بومهن – گلکار: چند ماه قبل باوجود اینکه اسفالت‌ریزی کوچه ولیعصر، واقع در خیابان مسعود زاهدی نیمه تمام ماند، ماشین‌آلات از محل برده شد. در طول این مدت، بدلیل بارش برف و باران ساکنین با مشکلاتی مواجه شدند. لطفا رسیدگی فرمایید.

- درخواست از شهرداری تهران**

علی ارجی – تهران: مدتی است که طرح ممنوعیت سد معبر در خیابان‌ها توسط شهرداری در حال اجرا است، به همین دلیل درخواست داریم که با سد معبرهای متعدد در محدوده تقاطع بلوار نیکنام با بزرگراه امام علی(ع) واقع در منطقه ۱۴، برخورد شود. ایجاد ترافیک و آبرامبندان در این تقاطع در اثر بساط گسترسی میوه‌فروشان و دستفروشان مشکلات گوناگونی را برای تردد شهروندان ایجاد کرده است.

گزارش‌ها

علی خدایی بجاری

توقف آلاینده‌ها در پیچ و خم کمیسیون مجلس

تشکیل کمیسیون جدید درمان درد آلودگی هوا نیست!

صداق ضرب‌المثل «نان به هم قرض دادن» را می‌توان در احوال و اخبار آلودگی هوا در روز گذشته مشاهده و ملاحظه نمود، که متولیان امر مرتفع نمودن آلودگی هوا، در میان تمام راه‌های رفته و نرفته‌ای که با هدف کاهش آلاینده‌ها در پیش گرفته‌اند، از یاد برداند که در این میان حلقه مفقوده و اکسیر شفابخشی به نام «لاچه هوای پاک» وجود دارد که نه تنها درمان قطعی این دردی‌درمان‌است، بلکه در میان راهکارهای اجرا شده و مانده و با افزایش کمتر از ۲۴ درصدی نسبت به سال گذشته به ۶۲ هزار میلیارد تومان رسیده است. گفتنی است روند افزایش بودجه رفاه اجتماعی توسط دولت‌ها در دوره‌های گوناگون هیچ‌گاه کف اعتبارات اجرا سی اصل ۲۹ قانون اساسی را فراهم نکرده است. در لایحه پیشنهادی بودجه سال ۹۵ که توسط رئیس‌جمهور به مجلس تقدیم شد، ۶۲ هزار میلیارد تومان برای امور رفاه اجتماعی اختصاص داده شده است که از این اعتبار ۷۶۸ میلیارد تومان به فصل مربوط به امداد و نجات، ۱۴ هزار میلیارد تومان به فصل بیمه‌های اجتماعی، حدود ۴۶ هزار میلیارد تومان برای فصل حمایتی، هزار و ۳۴۰ میلیارد تومان برای توانبخشی و حدود ۲۸ میلیارد تومان نیز برای تحقیق و توسعه در امور رفاه اجتماعی پیش‌بینی شده است. همچنین در این لایحه، ۱۷ هزار میلیارد تومان به سازمان تأمین اجتماعی رساندن این لایحه‌برای نخستین بار ۵ هزار میلیارد تومان به سازمان بیمه سلامت، ۳ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان به تأیید با جمعیت خود مشکل آلودگی هوا در ۴۰ تا ۵۰سال آینده کنترل کند. سیدراضی نوری یکی از نمایندگان عضو کمیسیون کشاورزی در این رابطه عنوان کرده که آلودگی میوه‌ب و خوروها، موتورسیکلت‌ها، آلودگی هسته‌ای رادیواکتیوی، آلودگی شیمیایی و کارخانجات آنچه می‌تواند به معنی آلودگی هوا محسوب شود، در این طرح دیده شده است. اما به‌رغم آنکه وی در خصوص نام مورد نیاز برای ارائه طرح به بررسی این طرح ممکن است یک یا دو ماه دیگر در مجلس به طول انجامد، تا کنون هیچ خبری که حاکی از اتمام بررسی طرح باشد و برای اجرا به دولت ابلاغ شود، نشده است.

- پیشینه تصویب قوانینی برای مهار آلاینده‌ها**

بااین احوال طرحی در مجلس شورای اسلامی «لاچه هوای پاک» در تاریخ ۳۰شهریور سال گذشته از سوی دولت به مجلس ارائه شد. معصومه ابتکار در جلسه شورای اداری استان قزوین در روز ۳شهریور گفته بود که لایحه هوای پاک که در هیئت دولت تدوین شده برای ارائه راه‌حلی‌در این زمینه درپوش به مجلس شورای اسلامی ارائه شده است اما برخلاف برداشت کارشناسانی که تصور می‌کردند زمان رسیدگی این لایحه یکی دو ماه به طول بینجامد و در نهایت برای اجرا به دولت ابلاغ نشود، به‌رغم گذشت ۱۶ماه از تقدیم آن به مجلس هنوز به انجام نرسیده است و گویا اولین اولویت مجلس بعد از ۹۶ماه تشکیل کمیسیون دیگری در کتب کمیسیون کشاورزی و فراکسیون محیط زیست و سایر فراکسیون‌های مرتب‌دگر است. بااین اوصاف روز دوشنبه گذشته محمد مجابی، معاون توسعه مدیریت، حقوقی و امور مجلس سازمان حفاظت محیط‌زیست با اعلام خبر بررسی خارج از نوبت لایحه پیشنهادی کمیسیون که قرار است تشکیل شود، اعلام کرد که مجلس شورای اسلامی صبح امروز بر اساس اصل ۸۵قانون اساسی با محول‌کردن بررسی لایحه‌های پاک به کمیسیون مشترکی که اعضای آن توسط هیئت رئیسه مجلس مشخص خواهد شد، موافقت کرد که بر اساس این اصل بعد از ماه‌موضوعات مهم پس از آنکه مسیر بررسی لایحه در مجلس صورت پذیرد، اختیارات نمایندگان به‌اعضای یک کمیسیون واگذار می‌شود تا با تصویب لایحه، آن را به قانون تبدیل کنند.

ضمن آن‌که روز گذشته محمدرضا تاشی، رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس با اعلام خبر تشکیل کمیسیون ویژه برای بررسی لایحه هوای پاک گفته بود که در سال‌های گذشته مدت زمان معاینه فنی خودروها از دو سال به پنج سال افزایش پیدا کرد که این یک خلأقانونی است و باید برطرف شود و باز هم مدت زمان معاینه فنی به دو یا سه سال کاهش پیدا کند.

بنابراین آنگونه که از شواهد و قراین پیداست گویا اقدامات انجام شده تنها منحصر به اقداماتی چون کاهش مدت زمان معاینه فنی و مواردی از این دست خواهد شد. در حالی که ریشه‌کنی این معضل رویکرد و عملکردی فراتر و سریع‌تر می‌طلبد و بعداست که نیازهایی که موجبات تصویب قوانینی برای مد را تشکیل می‌دهند با تشکیل کمیسیون و فراکسیون حل نشود. چراکه مشکل اصلی نبود همدلی و همفکری هوا است و باید و با سامان‌کردن زمین و وضعیات با مسئولیت‌پذیری ورود مقامی بالاتر چون رئیس‌جمهور با معنول اول رئیس‌جمهور می‌تواند آغاز شود؛ چرا که اعضای کمیته اضطرار کاهش آلودگی هوا تقریباً در موقعیتی یگسان به لحاظ جایگاه برخوردارند و همین امر باعث می‌شود اختلاف‌نظرهای بی‌شماری در تصمیم‌گیری‌ها به وجود بیاید. ضمن آنکه همتی باید که لایحه هوای پاک به زودی در مجلس شورای اسلامی بررسی و موجبات تصویب قوانینی کارآمد را فراهم کند، چراکه طبق آمار در هر هفت دقیقه یکی از شهروندان شهرهای اوده متأثر از سوم مرگ‌آور آلاینده‌ها جان خود را از دست می‌دهد.

بنج‌شنبه اول بهمن ۱۳۹۴ | ۱۰ ربیع‌الثانی ۱۴۲۷

جامعه

سرویس اجتماعی، ۹۰۸۸۹۸۴۰

تناقض میان دغدغه دولت

درباره معیشت مردم و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی با میزان تخصیص اعتبار به این حوزه

رفاه اجتماعی زیر خط فقر!

اصل ۲۹ قانون اساسی ته صف بودجه‌بندی دولت قرار دارد



حالی که امسال مستمری به خانوارهای یک تا پنج نفره ۵۳ هزار تومان و پنج نفر به بالا ۱۰۰ هزار تومان است. گروه‌های هدف سازمان‌های حمایتی که بودجه آنها ذیل بودجه مجموعه رفاه اجتماعی تعریف می‌شوند، میزان و مدت پرداخت‌های مستمر ماهانه به‌ترتیب زیر تعیین می‌شود:
- افرادی که به تنهایی زندگی می‌کنند و خانواده‌های دو نفره، حداکثر ۳۰درصد حداقل مستمری ماهانه مشمولان قانون استخدام کشوری در هر سال.
- خانواده‌های سه نفره، حداکثر ۳۵درصد حداقل مستمری ماهانه مشمولان قانون استخدام کشوری در هر سال.
- خانواده‌های چهار نفره، حداکثر ۴۰درصد حداقل مستمری ماهانه مشمولان قانون استخدام کشوری در هر سال.
- خانواده‌های پنج نفر و بیشتر، حداکثر ۵۰درصد حداقل مستمری ماهانه مشمولان قانون استخدام کشوری در هر سال.
این در حالی است که حداقل حقوق کارمندان دولت ۷۱۰هزار تومان است و کمترین مستمری برعهده دولت، بیش از ۲۰۰ هزار تومان است. در

همچنین طبق آیین‌نامه اجرایی قانون تأمین زنا و کودکان بی‌سرپرست نیمه نخست این ۷۴، گروه‌های هدف سازمان‌های حمایتی که بودجه آنها ذیل بودجه مجموعه رفاه اجتماعی تعریف می‌شوند، میزان و مدت پرداخت‌های مستمر ماهانه به‌ترتیب زیر تعیین می‌شود:
- افرادی که به تنهایی زندگی می‌کنند و خانواده‌های دو نفره، حداکثر ۳۰درصد حداقل مستمری ماهانه مشمولان قانون استخدام کشوری در هر سال.

از رفاه اجتماعی که
انتظارات قانونی و عرفی در حوزه تأمین رفاه اجتماعی فراتر از پیشنهادات ارائه شده در بودجه سال آینده است. بر اساس اصل بیست و نهم قانون اساسی برخورداری از تأمین اجتماعی از نظر بازشمستگی، بیگاری، پیری، از کارافتادگی، بی‌سرپرستی، درآماندگی، حوادث و سوانح، نیاز به خدمات بهداشتی‌درمانی و مراقبت‌های پزشکی به صورت بیمه و غیره، حقی است همگانی و دولت موظف است طبق قوانین از محل درآمدهای عمومی و درآمدهای حاصل از مشارکت مردم، خدمات و حمایت‌های مالی فوق را برای یک فرد کشور تأمین کند.

گزارش

محمد رضا هادیلو

روزنامه جوان | شماره ۴۷۳۰

جوان

گزارش‌ها

زهرا اجیدری

گزارش «جوان»

از تخلفات افرادی که قرار است قانونگذار شوند

تبلیغات زود هنگام در فضای مجازی برای صید رأی در فضای حقیقی

اگرچه هنوز جامعه حال و هوای انتخابات نگرفته و حتی تکلیف همه نامزدها مشخص نشده اما در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی مدت‌هاست تنور تبلیغات انتخاباتی داغ است و برخی داوطلبان نماندگی مجلس به خصوص در شهرستان‌ها از مدت‌ها پیش دست به کار تبلیغات انتخاباتی شده‌اند تا بتوانند با استفاده از ظرفیت فضای مجازی آرای‌شان را در فضای حقیقی جایه‌جا کنند.

قابلیت‌های فضای مجازی این امکان را به افراد داده تا هر کس برای خودش یک یا چند رسانه راه بیندازد. این مسئله موضوعی است که در میان چهره‌های سرشناس بازیگر و ورزشکار و هنرمند به شدت طرفدار پیدا کرده و برخی از صفحات شبکه‌های اجتماعی نظیر تلگرام یا اینستاگرام چهره‌ها گاهی فالوئرهای میلیونی دارد و برخی از آنها می‌کوشند از رهگذر سلفی‌ها و مطالبی که در شبکه‌های اجتماعی منتشر می‌کنند برای افزایش در جامعه مطرح کنند. درنهایت این رفتار چهره‌های هنری و ورزشی، برخی چهره‌های سیاسی هم به این حرکت پیوسته‌اند و با فعالیت در شبکه‌های اجتماعی نظیر فیس‌بوک، اینستاگرام و تلگرام تلاش می‌کنند مدیریت افکار جامعه را نسبت به خود و سیاست‌های‌شان در دست بگیرند. استفاده از ظرفیت شبکه‌های اجتماعی برخی داوطلبان نمایندگی خانه ملت را هم به‌فکر انداخته تا بتوانند از ظرفیت فضای مجازی برای جمع‌آوری رأی در فضای حقیقی استفاده کنند. این در حالی است که داوطلبان حق ندارند تا پیش از زمان قانونی تبلیغات هیچ‌گونه فعالیت تبلیغاتی برای انتخابات داشته باشند.

- تنور داغ تبلیغات انتخابات در تلگرام و اینستاگرام**

شاید شما هم به کانال‌های تبلیغاتی برخی از داوطلبان مجلس شورای اسلامی دعوت شده باشید یا حتی از سوی برخی از دوستان و آشنایان به عضویت این کانال‌ها درآمده باشید. فعالیت‌های تبلیغاتی علنی در شبکه‌های اجتماعی برای داوطلبان کاندیداتوری خبرگان رهبری کمتر دیده شده و اگر هم هست به شکلی غیرعلنی و نامحسوس است اما درباره داوطلبان نمایندگی مجلس شورای اسلامی در حوزه‌های انتخابیه مختلف در شبکه‌های اجتماعی از مدت‌ها قبل تبلیغات انتخاباتی آغاز شده است. بسیاری از افرادی که می‌خواهند وارد گود انتخابات شوند و یکی از صندلی‌های سبز خانه ملت را اشغال کنند، مدت‌هاست در فضای مجازی فعالیت دارند. کانال‌های تلگرام اصلی محبوب‌ترین مسیری است که این افراد برای خودشان انتخاب کرده‌اند. هر چند اینستاگرام و قابلیت انتشار تصاویر «پهویی» و «غیرپهویی» هم طرفداران خاص خود را دارد و می‌تواند داوطلب کاندیداتوری مجلس شورای اسلامی را در بین جوانان محبوب کند و برایش رأی به ارمغان بیاورد.

- فعالیت‌های گذشته و بزنامه‌های آینده**

با چاشنی تحریب رقیب

در کانال‌ها و صفحات تبلیغاتی می‌توانیم تصویری از کارهای خیر و نودوسه‌تانه‌فرد مورد نظر را ببینیم. در برخی موارد حتی نمایندگان فعلی و کسانی که در مجلس قبلی قانونگذار بوده‌اند تا قانون تکلیف کرده و برای راهمایی دوباره به مجلس گزارش‌هایی از اقداماتی که برای حوزه انتخابیه‌شان انجام داده‌اند را به همراه برنامه‌های آینده‌شان در رسانه‌های اختصاصی که از طریق شبکه‌های اجتماعی برای خود درست کرده‌اند، منتشر می‌کنند. خیلی وقت‌ها این تبلیغات چاشنی تحریب رقیب را هم به همراه دارد. این در حالی است که‌محمدحسین مقیمی، معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات چندی روز پیش درباره تبلیغات پیش از موعد در انتخابات گفته بود: هرچقدر که چه در فضای مجازی و چه غیر آن که مطابق قانون نباشد تخلف انتخاباتی محسوب می‌شود و قابل پیگیری و برخورد است.

- قانونگذاران بی‌قانون!**

از سوی دیگر بر اساس ماده ۵۶ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی «فعالیت تبلیغاتی انتخاباتی نامزد نمایندگان، هشت روز قبل از آغاز اخذ رأی (مرحله اول و دوم) آغاز و تا ۲۴ ساعت قبل از اخذ رأی ادامه خواهد داشت.» همچنین در ماده ۵۹ این قانون نیز درباره تبلیغات انتخاباتی اشاره کرده است که «انجام هر گونه فعالیت تبلیغاتی از تاریخ اعلام رسمی اسامی نامزدها برای نامزدهای نمایندگی مجلس از صدا و سیما و میز سخنانی نامزد جمعه یا هر سبیله دیگری که جنبه رسمی و دولتی دارد و فعالیت کارمندان در ساعات اداری و همچنین استفاده از وسایل و بسته‌های تبلیغاتی وزارت‌خانه‌ها، ادارات، شرکت‌های دولتی، مؤسسات وابسته به دولت، شهرداری‌ها، شرکت‌ها و سازمان‌های وابسته به آنها و نهادهای مؤسساتی که از بودجه عمومی «به هر مقدار» استفاده می‌کنند و همچنین در اختیار گذاشتن وسایل و امکانات مزبور ممنوع بوده و مرتکب مجرم شناخته می‌شود.»

با تمام اینها برخی از افرادی که خود قانونگذار بوده‌اند یا بنااست به نمایندگی از جمعیت ۷۸ میلیونی کشورمان قانونگذار باشند، حالا که پای قانونمداری خودشان وسط آمده کمیته‌شان می‌لنگد و از مدت‌ها قبل و حتی پیش از تأیید صلاحیت‌ها هم فقط تبلیغات خود را در فضای مجازی آغاز کرده‌اند و مستقیم و غیرمستقیم به تحریب یکدیگر می‌پردازند. اینها نکاتی است که می‌تواند مردم را در انتخاب افراد اصالح‌رأهمنامی کند، توجه نداشتن به قانون از سوی آنهایی که قرار است قانونگذار شوند.

روخط‌چوب

- جانشین منابع انسانی ستادکل نیروهای مسلح از تمدید کسر خدمت مشمولان دارای مدرک تحصیلی فوق‌لیسانس و بالاتر در قبال انجام پروژه‌های تحقیقاتی با موافقت مقام معبر رهبری خبر داد. سردار موسی کمالی اظهار داشت: با توجه به اتمام مهلت کسر خدمت مشمولان خدمت وظیفه عمومی یا مدرک تحصیلی کارشناسی و بالاتر در قبال انجام پروژه‌های تحقیقاتی، این مهلت با موافقت رهبری تمدید شد. مشمولان دارای مدرک کارشناسی ارشد و بالاتر می‌توانند با انجام پروژه‌های تحقیقات از دو تا ۱۰ ماه کسر خدمت دریافت کند.
- دکتر محمود سرروش، رئیس اداره مراقبت مرکز مدیریت بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت در پاسخ به برخی انتقادهای نسبت به عملکرد وزارت بهداشت در خصوص ارائه خدمت به اتباع غیر ایرانی، در تشریح اقدامات این وزارت‌خانه برای اتباع کشورهای همسایه ایران گفت: در درون شبکه بهداشتی درمانی کشور، یک شبکه خاص اتباع وجود دارد. نظام سلامت کشور تفاوتی بین اتباع خارجی و ایرانی در امر خدمات قائل نیست و موظف است همان خدمات را به اتباع ارائه دهد. اگر یک بیمار مبتلا به سل و در مقام به درمان از اتباع افغانستان وارد ایران شود، بر اساس پروتکل درمانی سل، ما تا مرز ۲۵۰ میلیون تومان به طور رایگان برای او هزینه می‌کنیم. اگر بخواهیم شهروندان ایرانی سالم بمانند باید از این اتباع مراقبت کنیم که تحت تأثیر بیماری قرار نگیرند.
- سید مهدی سجادی، دبیر انجمن داروسازان ایران گفت: بحث قاچاق مکمل‌های غذایی، به دلیل وجود کارگاه‌های متعدد زیرپله‌ای در کشورهای همسایه و شیوع تولید غیرقانونی آن از اهمیت خاصی برخوردار است و به همین دلیل وزارت بهداشت، بحث واردات، تولید و عرضه آنها را به دقت دنبال می‌کند. وی افزود، وجود مواد سمی باقیمانده حشرات به همراه مواد مؤثره (در خصوص فرآورده‌های گیاهی) و همچنین جدید بودن فرآورده و فقدان اطلاعات کافی به جهت سالم و امین بودن مصرف آن از نظر ایجاد بیماری یا آسیب‌پذیگی نیز در خصوص مکمل‌های قاچاق مطرح است.

مشخص شد که سهم «سباز مبارزه با مواد مخدر کشور» به نسبت بودجه سال گذشته، افزایشی ۸ میلیارد تومانی را تجربه کرده و به عدد ۱۷۳ میلیارد تومان رسیده است؛ بودجه‌ای که به یک ستاد تعلق می‌گیرد تا بتواند برنامه‌های ستادی‌اش را پیش ببرد. ولی وقتی به وظایف ستاد مبارزه با مواد مخدر گریزی می‌زنیم مشخص می‌شود، مهم‌ترین رویکرد این ستاد برای مبارزه با اعتیاد، پیشگیری از ابتلای افراد به آن است. پیشگیری از فرآیند منجر به اعتیاد شامل «گرایش به مصرف»، «مصرف آزمایشی»، «مصرف گاهگاهی»، «سوءمصرف» و «وابستگی» است، یعنی معامعت از تبدیل کسانی که هرگز مصرف نکرده‌اند به کسانی که گرایش به مصرف دارند، جلوگیری از تبدیل این افراد به مصرف‌کنندگان آزمایشی، مانع شدن از تبدیل ایشان به مصرف‌کنندگان گهگاهی و دست‌آخذ سرداره تبدیل این مصرف‌کنندگان نفعنی به افراد مبتلا به اعتیاد شدن. به‌هرحال وضعیت اعتیاد در ایران آفندبرنج شده است که صای مردم و بسیاری از سازمان‌های داخلی را در آبرودار و بلور کنیم که این بودجه‌ها نمی‌تواند چاره کار باشد. اما آنچه حائز اهمیت است این است که حداقل می‌شود با یک برنامه‌ریزی درست و با پیشگیری از این پدای خاملسوز نگذاریم جوانان، معناد دودهای دیگری شوند که هنوز نام اعتیاد به خود نگرفته‌اند. دود سیگار و قلیان‌های میوه‌ای وو... که حتی خارجی‌ها را هم نگران کرده

خارجی‌ها هم نگران مصرف قلیان ایرانی‌ها شده‌اند

روز گذشته خاتم دکتر ورا سیلوار، رئیس دبیر خانه کنوانسیون منع دخانیات سازمان بهداشت جهانی چون می‌خواست کمی ما را دلخوش کند، مدعی شد با توجه به تعهد ایران به کنوانسیون جهانی منع مصرف دخانیات مصرف دخانیات در ایران طی سال‌های گذشته به میزان قابل قبولی کنترل شده است و ایران در این زمینه یکی از کشورهای پیشرو در بین کشورهای در حال توسعه در منطقه است اما با این حال نتوانست حقیقت را کتمان کند و در ادامه توصیه کرد: «اگر می‌خواهید در آینده جامعه‌ای سالم داشته باشید باید از افزایش مصرف مواد دخانی به‌خصوص قلیان جلوگیری کنید و یکی از مهم‌ترین راهکار‌های رسیدن به این هدف افزایش مالیات بر مواد دخانی و کران کردن این کالاها از جمله قلیان است.» ایشان که معلوم بود از تقدیم بودجه دولت به مجلس باخبر است در دیدار با اعضای کمیسیون بهداشت مجلس افزود: «کنون ایران در فصل بودجه سال آینده قرار دارد، مجلس ایران می‌تواند با تصویب لایحه افزایش مالیات سیگار نقش مهمی در کنترل و کاهش مصرف مواد دخانی ایفا کند.»

۱۷۳ میلیارد برای ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور

از طرف دیگر با تقدیم لایحه بودجه سال ۹۵ به مجلس شورای اسلامی،

خبر

سایه سنگین واردات پسابر جام روی‌سر داروسازهای داخلی

اجرای برجام و برداشته شدن تحریم‌ها باید به گونه‌ای مدیریت شود که خللی به تولیدات داخلی ۱۱۵کارخانه داروسازی و ۴۰۰شرکت تجهیزات پزشکی ایرانی وارد نکند و همچنان برای تولیدکنندگان کشور منفعت وجود داشته باشد.

سیدنظام‌الدین طباطبایی، رئیس بسیج جامعه پزشکی کشور و پزشک‌های دارو و صنایع وابسته به حوزه پزشکی علیه کشور ما را تحریمی ظالمانه برشمرد و اظهار داشت: صنعت دارو و تمامی صنایع مربوط به حوزه سلامت هیچ‌گاه مورد تحریم قرار نمی‌گیرد، اما متأسفانه در طول چند سال اخیر در خصوص رفاه‌ظالمانه‌ای که ضد مردم ایران صورت گرفت به شکلی حوزه سلامت و دارو هم تحت پوشش این تحریم‌ها قرار



نوبت دوم
۳۴ | ۱۱

آکهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شماره ۹۴/۱

۱. نام دستگاه (مناقصه‌گزار): صندوق بیمه کشاورزی
۲. موضوع مناقصه: خرید تعداد دو میلیون قطعه پلاک شناسایی درختان و سیم مربوطه به شرح مشخصات مندرج در اسناد مناقصه
۳. پایان مهلت دریافت اسناد مناقصه: یک هفته پس از چاپ آکهی نوبت دوم
۴. نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ چهار صد میلیون (۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰) ریال به صورت ضمانت نامه بانکی با فیش واریز نقدی به حساب شماره ۸۲۱۸۰-۱۱۴ نزد بانک کشاورزی شعبه صندوق بیمه کد (۱۹۳۰) به نام صندوق بیمه کشاورزی
۵. آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: هر روز پس از پایان مهلت دریافت اسناد مناقصه
۶. مدارک لازم جهت دریافت اسناد مناقصه: حضور نماینده یا معرفی‌نامه کتبی
۷. نشانی محل برگزاری و محل دریافت اسناد مناقصه: تهران، خیابان ستارخان، خیابان شهید دکتر حبیب اله، خیابان شهید مسعود سرروش (یکم)، تقاطع زنجان شمالی، پلاک ۵۸، تلفن: ۰۰۹۰۰۰۶۴ (اداره کل مالی و حقوقی)
۸. هزینه درج آکهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

صندوق بیمه کشاورزی